Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 400
Kadastra numurs: 01000620002
Matrožu iela, Rīga; 
Matrožu iela 20, Rīga

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals aptver kopā 18 092 ( astoņpadsmit tūkstoši
deviņdesmit divi) kv.m. platībā.
         Žurn. Nr. 477, lēmums 27.05.1994., tiesnese Līga Eglīte

18092 m²

2.1.  Pievienots  nekustams  īpašums  (Rīgas  pilsētas
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.100000247966)  visā  tā
sastāvā.
2.2. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc pievienošanas: